
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
«  05 »  лютого  2019 року                          Одеса                                                №  29/ ОД  

 

 

Про  проведення  комплексної перевірки роботи  

відділу освіти Ананьївської районної державної  

 адміністрації Одеської області 

  

Відповідно до пункту 9 частини 1 статті 16, статтей 28, 33 Закону 

України «Про місцеві державні адміністрації», враховуючи лист  постійної 

комісії з питань освіти, науки, молодіжної політики, спорту, культури та 

туризму  Одеської обласної ради  від 16.01.2019 № 4-9ПК, згідно з пунктом 

2.1.7.частини 2 Положення про Департамент освіти і науки обласної 

державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови Одеської 

обласної адміністрації від 10.07.2017 року №569/А-2017  (зі змінами) 

 

 НАКАЗУЮ: 

1. Провести виїзну комплексну перевірку роботи відділу освіти Ананьївської 

районної державної адміністрації Одеської області з 12 до 20 лютого                          

2019 року. 

2.  Затвердити   склад комісії  для проведення перевірки роботи відділу 

освіти:  

Коваль Ірина Анатоліївна,  голова комісії, начальник відділу дошкільної та                                                              

загальної середньої освіти;                                    

Шупарський Валерій Степанович, завідувач кафедри освітньої політики      

КЗВО «Одеська академія неперервної освіти» ( за згодою); 

Шапірова Наталя Прокопівна, завідуюча відділу інноваційного і творчого 

розвитку особистості КЗВО «Одеська академія неперервної освіти» (за 

згодою); 



Клімашенко Валентина Миколаївна, начальник відділу контролю та аудиту 

фінансово-господарської діяльності КУ «Одеський обласний центр 

фінансово-статистичного  моніторингу»( за згодою); 

Ткачова Наталія Георгіївна, головний спеціаліст відділу дошкільної та                                                              

загальної середньої освіти; 

Біб Сергій Олександрович, член постійної комісії з питань освіти, науки, 

молодіжної політики, спорту, культури та туризму, депутат Одеської 

обласної ради VІІ скликання (за згодою); 

Лиса Тетяна Володимирівна, головний державний інспектор відділу з питань 

оплати праці управління з питань праці Головного управління Держпраці в 

Одеській області(за згодою) ; 

Попазова  Інна Іванівна,  начальник  відділу  роботи  із зверненнями 

громадян  та доступу до публічної інформації  апарату обласної державної 

адміністрації (за згодою). 

3.  Голові  комісії  до  05 березня 2019 року надати висновки щодо  

результатів роботи комісії та рекомендації щодо підвищення ефективності 

роботи відділу освіти Ананьївської  райдержадміністрації.  

4. Членам комісії  до 28 лютого 2019 року надати для узагальнення голові 

комісії аналітичні  довідки за результатами перевірки. 

5. Відділу дошкільної та загальної середньої освіти (Коваль І.А.) за 

результатами проведеної перевірки інформувати постійну комісії з питань 

освіти, науки, молодіжної політики, спорту, культури та туризму  Одеської 

обласної ради. 

6.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор Департаменту                                                                  О.А. Лончак  

 

 


